
 

 

平成 27年 4月 1日 

各 位 

株式会社 きらやか銀行 

 

きらやかローンステーション休業のお知らせ 

 

平素は、きらやか銀行をお引き立ていただき誠にありがとうございます。 

 さて、弊行では平成 27 年 5 月６日（水・振替休日）に新システム移行を予定して

おります。 これに伴いまして、休日営業を行っております山形ローンステーション、

泉ローンステーション（仙台支店泉出張所内）は、平成 27 年 5 月 2 日（土）から 5

月 6 日（水・振替休日）までと 5 月 9 日（土）10 日（日）を休業とさせていただき

ます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

また、新システム稼動後は、これまで以上にサービス向上に努めてまいりますので、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 


